
UCHWAŁA NR 188/611/21 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

 

w sprawie:  zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Iławy 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala , co następuje: 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Burmistrza Miasta Iławy projekt Programu 
Ochrony Środowiska dla Miasta Iławy. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 

Zarząd Powiatu Iławskiego: 
 
1. Bartosz Bielawski  

2. Marek Polański  

3. Maciej Rygielski  

4. Marian Golder   

5. Grażyna Taborek  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


























































































































































































































